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17 marca 2015

Kino Fenomen w WDK

20-26 marca

Kino Fenomen zaprasza na seanse:

“Snajper” – reż. Clint Eastwood  
(akcja / biograficzny / wojenny, USA, 2014, 132 min)
wyst.: Bradley Cooper, Sienna Miller, Luke Grimes

20.03 – godz. 16:00, 18:15, 20:30
22.03 – godz. 16:00, 18:15, 20:30
23.03 – godz. 16:00, 18:15, 20:30

Opis filmu:
Żołnierz Navy SEAL Chris Kyle zostaje wysłany do Iraku w jednym celu – ma chronić innych
uczestników misji. Dzięki niezwykle celnym strzałom na polu walki ratuje życie wielu
żołnierzom, a w miarę jak wiadomość o jego odwadze się roznosi, zyskuje pseudonim
“Legenda”. Jego sława dociera również poza linię wroga. Pozbycie się Kyle’a zaczyna być
najważniejszym celem rebeliantów, którzy wyznaczają nagrodę za jego głowę. Innego
rodzaju bitwę toczy na własnym, rodzinnym froncie: choć przebywa na drugim końcu świata,
stara się być dobrym mężem i ojcem. Mimo zagrożeń i dotkliwej rozłąki z rodziną Kyle służy
w Iraku cztery kolejne zmiany, stając się uosobieniem hasła żołnierzy Navy SEAL: “Nie
zostawiamy nikogo”. Po powrocie do dzieci i żony, Tayi Renae Kyle, przekonuje się jednak,
że nie potrafi zapomnieć o wojnie…

Zwiastun

FILMOWE CZYTANKI – MARZEC 2015:

Kino FENOMEN zaprasza w wybrane niedziele miesiąca o godz.11:00 na FILMOWE
CZYTANKI – cykl spotkań dla najmłodszych widzów: czytanie przez animatora fragmentu
książki dla dzieci, projekcja filmu lub zestawu filmów, zrealizowanych na podstawie książki
lub o tematyce bliskiej czytanej lektury. Po seansie odbędą się warsztaty plastyczne,
wspólnie z rodzicami i opiekunami.

https://www.youtube.com/watch?v=pO5myiPMq8Y&feature=youtu.be
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Bilety w cenie 8 zł.

22.03, godz. 11:00
“Wielka Szóstka” – reż. Chris Williams, Don Hall
(animacja / akcja / przygodowy, USA, 2014, 102 min)

Opis filmu:
Najnowsza komedia twórców “Krainy lodu”, inspirowana komiksem Marvela o tym samym
tytule.  Pełna humoru opowieść o niezwykłej przyjaźni pomiędzy młodym geniuszem Hiro a
jego robotem o wielkiej posturze i wielkim sercu, Baymaxem. Wypadek podczas pokazów
robotyki staje się początkiem serii wydarzeń zagrażających bezpieczeństwu całego miasta
San Fransokyo. Pragnąc odkryć źródło zagrożenia i aby zapobiec zbliżającej się katastrofie,
Hiro  wraz z przyjaciółmi – nieustraszoną ryzykantką, neurotycznym miłośnikiem porządku,
genialną chemiczką, zwariowanym fanem komiksów oraz nieco nadopiekuńczym Baymaxem
– tworzy Wielką Szóstkę ultranowoczesnych bohaterów…

Zwiastun

FILMOWY KLUB SENIORA:

22.03, godz.14:00
“Wyspa” – reż. Paweł Łungin
(dramat, Rosja, 2006, 112 min)
wyst.: Piotr Mamonow, Wiktor Suchorukow, Dmitrij Diużew

Opis filmu:
Gdzieś na północy Rosji w niewielkim prawosławnym klasztorze mieszka wyjątkowo
nietuzinkowy człowiek. Jego dziwaczne zachowanie dezorientuje i wprawia w zakłopotanie
jego braci mnichów. Ci, którzy odwiedzają wyspę, wierzą, że posiada on moc uzdrawiania,
odpędzania demonów i przepowiadania przyszłości. On sam jednak uważa się za człowieka
niegodnego szacunku z powodu grzechu, który popełnił w młodości. Film jest przypowieścią,
która łączy realia życia codziennego w Rosji z rytuałem zakonnym i porządkiem zajęć w
klasztorze.

ceny biletów dla emerytów i rencistów – 8 zł.

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA – MARZEC 2015: OSCAROWI PRZEGRANI

Kino FENOMEN zaprasza na cykliczne środowe spotkania z kinem niekomercyjnym i

https://www.youtube.com/watch?v=vejLaX_UiE8&feature=youtu.be
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artystycznym, będące kontynuacją letnich przeglądów filmowych odbywających się w kinie
Fenomen.
Bilety w cenie 8 zł.

25.03, godz.18:00
“Wolny strzelec” – reż. Dan Gilroy
(dramat / kryminał, USA, 2014, 117 min)
wyst.: Jake Gyllenhaal, Bill Paxton, Rene Russo

Opis filmu:
Oscarowa przemiana gwiazdy “Tajemnicy Brokeback Mountain” na miarę kreacji Heatha
Ledgera w “Mrocznym rycerzu”,  Leonardo Di Caprio w “Wilku z Wall Street” oraz Roberta
De Niro w “Taksówkarzu”.
Akcja filmu rozgrywa się we współczesnym Los Angeles. Jake Gyllenhaal wciela się w Lou
Blooma, zdesperowanego młodego mężczyznę poszukującego zajęcia. Będąc świadkiem
wypadku, bohater postanawia zająć się kryminalnym i sensacyjnym dziennikarstwem
telewizyjnym. W pogoni za chwytliwym materiałem – stłuczką, pościgiem, morderstwem –
szybko zaczyna przekraczać moralne granice i staje się gwiazdą własnej historii…

Zwiastun

HISTORIA W FILMIE

 II EDYCJA KIELECKIEGO PRZEGLĄDU POLSKICH FILMÓW FABULARNYCH
O HISTORII POLSKI

Instytut Pamięci Narodowej Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu
Delegatura w Kielcach oraz Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach
zapraszają na drugą edycję Kieleckiego Przeglądu Polskich Filmów Fabularnych “HISTORIA
W FILMIE”, traktujących o najnowszej historii Polski. Filmowe spotkania będą odbywać się
raz  w miesiącu, od marca do grudnia 2015 r. W programie przeglądu znajdą się filmy
wybitnych polskich reżyserów – Filipa Bajona, Stanisława Barei, Krzysztofa Kieślowskiego,
Waldemara Krzystka, Stanisława Lenartowicza, Stanisława Różewicza i Andrzeja Wajdy
poruszające problematykę II wojny światowej oraz zawiłych losów Polski i Polaków  w
czasach Polskiej Rzeczpospolitej Ludowej.  Każdy seans poprzedzony będzie wstępem
historyka, zaś po pokazie planowana jest dyskusja z udziałem widzów oraz zaproszonych
gości. Na wszystkie projekcje wstęp jest wolny. Seanse rozpoczynają się o stałej porze i tym
samym dniu tygodnia – w czwartki, o godz. 18.00.

https://www.youtube.com/watch?v=6AmfLlI6x0Y&feature=youtu.be
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26.03, godz.18:00
“W zawieszeniu” – reż. Waldemar Krzystek
(psychologiczny / polityczny, Polska, 1986, 89 min.)
wyst.: Krystyna Janda, Andrzej Łapicki, Jerzy Radziwiłowicz

Opis filmu:
Marcel Wysocki jest byłym oficerem Armii Krajowej skazanym niesłusznie w 1949 roku na
karę śmierci. Anna Mroczyńska mieszka w Legnicy, gdzie jest pielęgniarką w miejscowym
szpitalu. Poznali się w czasie wojny, pokochali. Anna wie o aresztowaniu Marcela. Uparcie
czeka na jego powrót.
Rok 1950. Marcel zdołał uciec z więzienia i zjawia się w Legnicy. Anna jest jego jedynym
niespalonym kontaktem. Przedzierając się przez Polskę na Ziemie Zachodnie, przekonał się,
że Urząd Bezpieczeństwa dotarł już wcześniej do innych współtowarzyszy konspiracji. Może
więc ukryć się tylko u niej.


